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Deckblatt zur Vertragszusammenfassung

Nach geltendem EU-Recht ist Ihr neuer Anbieter Vodafone verpflichtet, vor Vertragsschluss eine
Vertragszusammenfassung mit den Hauptbestandteilen Ihres neuen Mobilfunktarifs zur Verfügung zu stellen. Diese
befindet sich auf der nächsten Seite dieses Dokuments.

Da Sie bei CHECK24 von exklusiven Konditionen und Angeboten profitieren, finden Sie außerdem nachfolgend eine
Aufstellung der wichtigsten Tarifbestandteile, die Teil Ihrer Bestellung bei CHECK24 sind:

Detaillierte Preisübersicht einmalig monatlich

GigaMobil L (24 Monate Laufzeit)
von Vodafone

59,99 €

Aktions-Rabatt Monat 1 bis 24
-12,00 €

Triple-SIM 0,00 €

Rabatte & Kosten

Exklusiv: CHECK24 Cashback -400,00 €

Erstattung Anschlussgebühr -39,99 €

Anschlussgebühr 39,99 €

Keine Versandkosten 0,00 €

Gesamt -400,00 € 47,99 €

Durchschnitt pro Monat 31,32 €

Preis ab dem 25. Monat 59,99 €

Erklärung zum Durchschnitt pro Monat

Um Tarife besser vergleichen zu können, berücksichtigen wir unabhängig von der Vertragslaufzeit alle in den ersten 24
Monaten fest anfallenden Kosten sowie die bestenfalls realisierbaren Vergünstigungen und berechnen daraus den
durchschnittlichen Monatspreis. Es handelt sich hierbei nicht um die tatsächlich zu zahlende monatliche Grundgebühr.
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Vodafone GmbH
Ferdinand-Braun-Platz 1 40549 Düsseldorf

Support: 0 800 / 172 12 12

Vertragszusammenfassung

Diese Vertragszusammenfassung enthält die Hauptbestandteile dieses Dienstleistungsangebots, wie es das EU-Recht¹
vorschreibt.
Sie erleichtert den Vergleich verschiedener Angebote.
Vollständige Informationen über die Dienstleistung sind in anderen Dokumenten enthalten.

Dienste
GigaMobil L im Vodafone Netz

Telefonie Telefon-Flat: 0 ct/Min in alle deutschen Netze
SMS SMS-Flat: 0 ct/SMS in alle deutschen Netze
Internet 300 GB 5G Datenvolumen mit einer Taktung von 100 kB
EU-Roaming Telefon-Flat, SMS-Flat, Daten-Flat entsprechend der Konditionen im Inland

Informationen zum EU-Roaming finden Sie unter: vodafone.de/privat/service/eu-regulierung.html.

Geschwindigkeiten des Internetdienstes und Abhilfe bei Problemen
Download Upload

Geschätzte maximale Geschwindigkeit 300,0 Mbit/s 100,0 Mbit/s
Nach Verbrauch des Inklusivvolumens 32,0 kBit/s 32,0 kBit/s

Im Falle einer kontinuierlichen oder regelmäßig wiederkehrenden Abweichung bei der Geschwindigkeit oder bei anderen
Dienstqualitätsparametern zwischen der tatsächlichen Leistung des Internetzugangsdienstes und der auf der
Vertragszusammenfassung angegebenen Leistung stehen Ihnen im Rahmen der gesetzlichen Vorschriften ein
Schlichtungsverfahren nach § 68 TKG sowie die Rechte auf Abhilfe, Minderung, Kündigung und Schadensersatz (ggf. nach
Fristsetzung) zu.

Preise (in Euro inkl. MwSt)
einmalig monatlich

GigaMobil L 59,99 €
Aktions-Rabatt Monat 1 bis 24

-12,00 €
Anschlussgebühr 39,99 €
Keine Versandkosten 0,00 €
Gesamt 39,99 € 47,99 €
Preis ab dem 25. Monat 59,99 €

Alle aufgeführten Preise sind Brutto-Preise.

Laufzeit, Verlängerung und Kündigung
Laufzeit Kündigungsfrist

GigaMobil L 24 Monate 1 Monat

Wenn keine Kündigung erfolgt, läuft der Tarif nach Ablauf der Mindestlaufzeit unbefristet weiter und kann jederzeit mit einer
Frist von 1 Monat gekündigt werden.

Die genauen Angaben zum Beginn der Vertragslaufzeit und Kündigungsfristen erhalten Sie mit der Auftragsbestätigung
bzw. Vertragsunterlagen.

Sonstige Angaben: Unsere Preisliste und Leistungsbeschreibung finden Sie unter vodafone.de/agb. Die
Produktinformationsblätter zu unseren Produkten finden Sie unter vodafone.de/hilfe/pib-privatkunden-tarife-mobilfunk.html.

1 Artikel 102 Absatz 3 der Richtlinie (EU) 2018/1972 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 11. Dezember 2018, über den
Europäischen Kodex für die elektronische Kommunikation (Abl. L 321, 17.12.2018, S36)
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